در جامعه رفاه بیشتری ایجاد شود.«
ادامه در صفحه ۴

رئیس بانک مرکزی:

سیستم بانکی کشور زیان تولید می‌کند
درنشست مشترک سران قوا مطرح شد

لزوم گشایش راه برای حرکت اقتصادی

سیاسی اقتصاد

شماره مسلسل 2897
چهارشنبه ۲۰ بهمن 139۵

۱۰ جمادی‌الاول 143۸
۸ فوریه 201۷

شماره ۲۱۵۹